
平成 24 年 6 月 11 日 

 

WebARENA Symphony 東京第 8 サーバセンタ(門前仲町) 

ご契約者さま 各位 

(株)NTTPC コミュニケーションズ 

 

WebARENA Symphony 東京第 8 サーバセンタ(門前仲町) 

サーバセンタ設備工事に伴うトラックヤード利用停止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は WebARENA サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

この度、本サーバセンタの設備工事を実施いたします。 

これに伴い、工事期間において、終日トラックヤードおよび機器搬出入口、スロープをご利用いただけません。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

  

1.トラックヤードおよび機器搬出入口、スロープ利用停止期間 

 

・期間：平成 24 年 7 月 12 日(木)から平成 24 年 7 月 16 日(月) 

・時間帯：終日 

 

2.影響 

上記「利用停止期間」の間、トラックヤードおよび機器搬出入口、スロープをご利用いただけません。 

 

3.工事内容 

サーバセンタ設備工事 

 

4.その他 

工事によるお客さま設置機器等への影響はございません。 

正面玄関、夜間通行口は、通常通りご利用いただけます。詳細については、お問い合わせください。 

搬出入については、利用停止期間前後での実施にご協力お願いいたします。 

 

5.本件問い合わせ先 

 

株式会社 NTTPC コミュニケーションズ 

サーバセンタ総合受付 

 

TEL:03-5207-6870 

E-mail:svc-support@sphere.ad.jp 


